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badtider för kvinnor och flickor i simhallarna i Vanda
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Faysal Abdi och Naima EI- Issaoui samt 25 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning: 

”Vanda stad har varit en föregångare när det gäller att erbjuda egna badtider för flickor och kvinnor. 
Verksamheten har genomförts i samarbete med tredje sektorn.
Under den senaste tiden har verksamheten inte ordnats på samma sätt som tidigare år.
Det är viktigt med egna badtider, eftersom många flickor och kvinnor hamnar utanför tjänsterna då de 
inte kan ta del av badtider som är öppna för alla. De är förhindrade att simma under tider som är öppna 
för alla, av olika orsaker.
En egen badtid för kvinnor och flickor skulle vara en ypperlig möjlighet att främja den 
jämställdhetsgärning som testats tidigare i Vanda och som ökar jämställdheten när det gäller 
användningen av simhallar. Kommunerna ska enligt lagen främja sina invånares välfärd och hälsa.

Ett av de viktigaste strategiska målen i välfärdsplanen för vår stad är att främja alla kommuninvånares 
välfärd och minska välfärdsskillnaderna. Vår stad har dessutom förbundit sig att stödja välfärden hos 
Vandabor i alla åldrar med hjälp av motion.
I ordnandet av tjänster ska mångfalden och tillgängligheten i vår stad beaktas.
Egna badtider för flickor och kvinnor ordnas för närvarande i flera kommuner och i alla kommuner har 
responsen varit positiv.

Vi ledamöter som undertecknat motionen föreslår att Vanda utreder möjligheterna till badtider för 
kvinnor och flickor och ordnar verksamheten i en lämplig simhall i östra och västra Vanda och att en 
egen, regelbunden badtid för kvinnor och flickor reserveras under vissa tider som stadens egen 
verksamhet.”

Stadsfullmäktige 19.6.2023 § 31 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Faysal Abdis och Naima El-Issaouis samt 25 andra ledamöters undertecknade motion om att 

möjliggöra badtider för kvinnor och flickor i simhallarna i Vanda 


